



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11062022-236493
CG-DL-E-11062022-236493

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2543]
No. 2543]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 10, 2022/ज्येष्ठ 20, 1944
NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 10, 2022/JYAISTHA 20, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 जून, 2022

का.आ. 2670(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1087 (अ) दिनांक 10 मार्च 2022 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा छत्तीसगढ़ राज्य के कोंडागांव जिले में NH130CD के कि.मी. 105.5 से कि.मी.123.21 (कार्यालय अनुविभागीय अधिकारी (रा) केशकाल) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ाकरण / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख " 26 मार्च 2022 को "हरी भूमि " और "सेंट्रल क्रॉनिकल " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त प्राप्त नहीं हुए थे और और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

छत्तीसगढ़ राज्य के कोंडागांव जिले में NH130CD के कि.मी. 105.5 से कि.मी.123.21 (कार्यालय अनुविभागीय अधिकारी (रा) केशकाल) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: छत्तीसगढ़			जिले का नाम: कोंडागांव		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बड़े राजपुर				
	गांव का नाम: हातमा				
1	10/129	सरकारी	असिंचित	0.13	छत्तीसगढ़ शासन (10/129)
2	10/18/k/6	निजी	असिंचित	0.17	बरातुराम पिता सुकालु (10/18/क/6)
3	10/18/k/7	निजी	असिंचित	0.47	राजुराम पिता शुकदेव (10/18/क/7)
4	10/18/k/8	निजी	असिंचित	0.08	कुंवर पिता लछमन (10/18/क/8)
5	10/18/k/9	निजी	असिंचित	0.18	बासीराम पिता सातू (10/18/क/9)
6	10/18/ka/1	सरकारी	असिंचित	0.202	छत्तीसगढ़ शासन (10/18/क/1)
7	10/18/ka/10	निजी	असिंचित	0.002	धनिराम पिता बुधुराम (10/18/क/10)
8	10/18/ka/5	निजी	असिंचित	1.02	कंगलुराम पिता रामसिंह (10/18/क/5)
9	10/197	निजी	असिंचित	0.18	सोमारू पिता बुदुराम (10/197)

10	10/226	निजी	असिंचित	0.0398	फुलसिंग पिता सुकराम, बसन्ता पति फुलसिंग (10/226)
11	10/229	निजी	असिंचित	0.05	अलीराम, कीर्तन, गोकुल, नकुल पिता साधू म.मनई बेवा साधू (10/229)
12	10/236	निजी	असिंचित	0.35	गिरधारी पिता जोगी (10/236)
13	10/245	निजी	असिंचित	0.0431	सोनाधर पिता टामकु, सुकबती पति सोनाधर (10/245)
14	10/248	निजी	असिंचित	0.0786	धनिराम पिता बुधूराम (10/248)
15	10/249	निजी	असिंचित	0.01	सोमारु पिता बुधूराम (10/249)
16	10/251	निजी	असिंचित	0.81	दसरथ, बरातू, चरण पिता सुकालु, सामो पति दसरथ (10/251)
17	10/260	निजी	असिंचित	0.15	पुनाउराम पिता तेटकूराम, सतनतीन पति पुनाउराम (10/260)
18	10/28/k	निजी	असिंचित	0.06	नंदूराम पिता सूरजु, दुलारिन पति नंदूराम (10/28/क)
19	10/28/kh	निजी	असिंचित	0.17	नंदलाल पिता सुरजू (10/28/ख)
20	10/3/ka	निजी	असिंचित	0.6	घासिया, तुलसी राम पिता दरियार, सगाय पति दरियार, खेमेस्वरी पति तुलाराम, खिलेश्वर, संध्या पिता तुलाराम (10/3/क)
21	10/4	निजी	असिंचित	0.1429	घासिया तुलसी राम पिता दरियार सगाय पति दरियार, खेमेस्वरी पति तुलाराम, खिलेश्वर, संध्या पिता तुलाराम (10/4)

22	10/40	निजी	असिंचित	0.15	महेश पिता पण्डो (10/40)
23	10/49	निजी	असिंचित	0.07	पतिराम पिता सुखराम (10/49)
24	10/56	निजी	असिंचित	0.012	रामसिंह, दुखाराम, दुलशाय पिता सुकडू, ना.बा. मेघनाथ पिता मानसिंह (10/56)
25	10/58	निजी	असिंचित	0.24	लगनी पिता धनसाय, अमिता, उर्मिला, केशरबती, सूरजबाई पिता धनसाय (10/58)
26	10/76	निजी	असिंचित	0.22	गजेंद्र, राजेन्द्र पिता सुखराम, बीरेंद्र, पिता सुखराम, चमेली चमेली सुखराम (10/76)
27	118/10	निजी	असिंचित	0.192	मेहतर, लछु, लछमीनाथ पिता थनवार, शम्भुलाल, बरनलाल पिता नन्दलाल नथलीबाई पति नन्दलाल, देवचरण, घनश्याम पिता लछमन, रेवती पति संभूलाल (118/10)
28	118/23	सरकारी	बड़े झाड़ के जंगल	0.15	छत्तीसगढ़ शासन (118/23)
29	118/62	निजी	असिंचित	0.02	छेदीलाल पिता बेसाखू, रामबाई पति छेदीलाल (118/62)
30	118/63/k	निजी	असिंचित	0.0735	चैनसिंह पिता ढोल (118/63/क)
31	118/68	निजी	असिंचित	0.1163	मु. धनई बाई पति पहडू संतन, सगरी, प्रमिला, अस्वन्तीन, अशकुमार पिता पहडू, सुरेखा, भुवन, माधव माँ सगाबाई, बालसिंह, मनेश्वर पिता अकाल, सुशीला, मानेश्वरी, दिनेश्वरी पिता अंकाल (118/68)
32	118/74	निजी	असिंचित	0.12	लगनी पिता धनसाय, अमिता, उर्मिला, केशरबती, सूरजबाई पिता धनसाय (10/74)

33	118/8/ga	निजी	असिंचित	0.08	लगनी पिता धनसाय, अमिता, उर्मिला, केशरबती, सूरजबाई पिता धनसाय (118/8/ग)
34	118/8/gh	निजी	असिंचित	0.405	मालोराम, झोलुराम, सोनाधर, फरशुराम पिता टामका (118/8/घ)
35	118/8/kha	निजी	असिंचित	0.17	घीना रतीराम पिता आधु (118/8/ख)
36	119/1/ga	निजी	असिंचित	0.1	पिलुराम पिता नकछेड़ी सावित्री पति पिलुराम (119/1/ग)
37	119/1/k	निजी	असिंचित	0.0274	मेहतर, लछु, लछमीनाथ पिता थनवार, शम्भुलाल, बरनलाल पिता नन्दलाल नथलीबाई पति नन्दलाल, देवचरण, घनश्याम पिता लछमन, रेवती पति संभूलाल (119/1/क)
38	119/1/kha	निजी	असिंचित	0.008	सुशीला पति नंदलाल (119/1/ख)
39	119/2/da	निजी	असिंचित	0.016	अमरचंद, जयचन्द, रामचंद पिता रिसाऊ (119/2/ड)
40	123/2	निजी	असिंचित	0.2104	रैमोतीन पति सुन्दर सिंग रविंद्र पिता सुन्दर सिंग मानबती शांति पिता सुन्दर सिंग उर्मिला पति सुकु मनोज सुरेंद्र सुभाष शिवभानु सुकुराम सुखराम पिता मडाराम सुंदरी कमला बिमला पिता मडाराम (123/2)
41	123/4/gh	निजी	असिंचित	0.06	माहरू पिता मंगलू (123/4/घ)
42	123/4/kha	निजी	असिंचित	0.07	सविता, ममता पिता परड, प्रति पालक पिता कगलु पिता मलसाय (123/4/ख)
43	138/10/ga	निजी	असिंचित	0.11	अशुलाल, लछीराम पिता माहरू, दसलाल, आमूस पिता गुहा, रुक्मिन पिता मायाराम कुमार, नारायण पिता

					अहेर सिंह , सुंदरबती पिता मया (138/10/ग)
44	138/10/ka	निजी	असिंचित	0.12	सुअबाई, सूमन्, लखमी पिता मेघनाथ (138/10/क)
45	138/18	निजी	असिंचित	0.43	नवलु, लखमू चिडगु लक्ष्मण पिता सुधू (138/18)
46	138/3	सरकारी	बड़े झाड़ के जंगल	0.06	छत्तीसगढ़ शासन (138/3)
47	138/35/cha	निजी	असिंचित	0.1	बिदेराम पिता सोमाराम (138/35/च)
48	138/35/ga	निजी	असिंचित	0.08	अशुलाल, लछीराम पिता माहरू, दसलाल, आमूस पिता गुहा, रुक्मिन पिता मायाराम कुमार , नारायण पिता अहेर सिंह , सुंदरबती पिता मया (138/35/ग)
49	138/35/ka	निजी	असिंचित	0.25	सुअबाई, सूमन्, लखमी पिता मेघनाथ (138/35/क)
50	138/48/ka/4	निजी	असिंचित	0.18	अंजु पिता जगत मु. प्रतिमा पति जगत, ललिता , होलिका पिता जगत (138/48/क/4)
51	138/5/ka	निजी	असिंचित	0.121	रामप्रसाद पिता पिरतु, रामबती, केशाबती, निराबती, प्रमिला उर्मिला पिता पिरतु (138/5/क)
52	138/63	निजी	असिंचित	0.2266	चरण सिंह पिता सुकालु, लीला बाई पति चरण सिंह (138/63)
53	138/64	निजी	असिंचित	0.01	रामप्रसाद पिता फिरतू, असाबती पति रामप्रसाद (138/64)
54	138/77	निजी	असिंचित	0.47	सोनाउ पिता खंडू (138/77)
55	138/78	निजी	असिंचित	0.28	फरस राम पिता सोनाउ, मु- घसनीन पति सोनाऊ (138/78)

56	138/8/ga	निजी	असिंचित	0.05	अशुलाल, लछीराम पिता माहरू, दसलाल, आमूस पिता गुहा, रुक्मिन पिता मायाराम कुमार, नारायण पिता अहेर सिंग, सुंदरबती पिता मया (138/8/ग)
57	35/3	निजी	असिंचित	0.24	सगाय पति दरियार (35/3)
58	36/2/k	निजी	असिंचित	0.1042	बैसाखू पिता लालसाय, बिसंतीन पति बैसाखू (36/2/क)
59	36/2/kh	निजी	असिंचित	0.0253	बोयकु पिता लालसाय, फगनी पति बोयकु (36/2/ख)
60	37/2	निजी	असिंचित	0.04	सेतन पिता पनकु, मिटकी शांति, रामबती सुदिया छीता पिता पनकु, ज्ञाननाथ पिता रूपसिंह (37/2)
61	39/2	सरकारी	रास्ता	0.113	छत्तीसगढ़ शासन (39/2)
62	39/3	निजी	असिंचित	0.18	मेहतर, लछु, लछमीनाथ पिता थनवार, शम्भुलाल, बरनलाल पिता नन्दलाल नथलीबाई पति नन्दलाल, देवचरण, घनश्याम पिता लछमन, रेवती पति संभूलाल (39/3)
63	39/4	सरकारी	पानी के नीचे	0.02	छत्तीसगढ़ शासन (39/4)
64	6/1/k	निजी	असिंचित	0.04	रतिराम, पतिराम पिता देवानसिंह, पिलुराम, पिलादास, रामलाल, मनसु पिता गोपाल, मेहतरिन पति गोपाल, सेवारीन पति पीलू, कवली पति पिलादास (6/1/क)
65	6/2/k	निजी	असिंचित	0.0722	नंदूराम पिता सूरजु दुलारीन पति नंदूराम (6/2/क)

66	6/2/kha	निजी	असिंचित	0.0205	नन्दलाल पिता सरजू (6/2/ख)
67	6/4	निजी	असिंचित	0.0534	बनियाराम पिता घसिया (6/4)
68	6/6	निजी	असिंचित	0.0919	पतिराम पिता सुखराम (6/6)
69	6/8	निजी	असिंचित	0.0947	महेश पिता पन्डो (6/8)
70	6/9	निजी	असिंचित	0.19	तेजमल, लक्ष्मीनाथ पिता चंदन, अजोरी पिता झुलपी, चमेली, गजेंद्र, राजेन्द्र, बीरेंद्र पिता सुखराम, महाराजी, महावीर पिता कोला (6/9)
71	8/1	निजी	असिंचित	0.008	दुखूराम पिता बैसाखू (8/1)
72	8/3	निजी	असिंचित	0.08	वैजनाथ पिता सुकालु, सुंदरी बाई पति वैजनाथ (8/3)
73	8/4	निजी	असिंचित	0.17	दुखिया पति सहदेव (8/4)
74	8/5	निजी	असिंचित	0.04	मोतीलाल पिता लुदु, बिरनबाई पति मोतीराम (8/5)
75	82/1/gh	निजी	असिंचित	0.11	मालोराम, झोलुराम, सोनाधर, फरशुराम पिता टामका (82/1/घ)
76	82/1/kha	निजी	असिंचित	0.12	घिना, रतिराम पिता अधू आधु (82/1/ख)
			कुल	11.7498	

[फा. सं. PD/DMT/Rai-Vish/LA/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 10th June, 2022

S.O. 2670(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 1087 (E), dated the 10th March 2022 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land

specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH130CD on the stretch of land from Km 105.5 to Km 123.21 (Office of the Sub Divisional Officer(Rev.) Keshkal) in the district of KONDAGAON in the state of CHHATTISGARH

And whereas the substance of the said notification has been published in “Haribhumi” and “Central Cronical ” both dated 26.03.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections not been received and whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH130CD in the stretch of land from Km. 105.5 to Km. 123.21 [Office of the Sub Divisional Officer(Rev.) Keshkal] in the district of KONDAGAON in the state of CHHATTISGARH

State: CHHATTISGARH			District: KONDAGAON		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bade Rajpur				
	Village: Hatma				
1	10/129	Government	unirrigated	0.13	C.G. Government 10/129
2	10/18/k/6	Private	unirrigated	0.17	Baraturam S/o Sukalu 10/18/ka/6
3	10/18/k/7	Private	unirrigated	0.47	Rajuram S/o Sukdev 10/18/ka/7
4	10/18/k/8	Private	unirrigated	0.08	Kuwar S/o Laxman 10/18/ka/8
5	10/18/k/9	Private	unirrigated	0.18	Basiram S/o Satu 10/18/ka/9
6	10/18/ka/1	Government	unirrigated	0.202	C.G. Government 10/18/ka/1
7	10/18/ka/10	Private	unirrigated	0.002	Dhaniram S/o Budhram 10/18/ka/10
8	10/18/ka/5	Private	unirrigated	1.02	Kangluram S/o Ramsingh 10/18/ka/5
9	10/197	Private	unirrigated	0.18	Somaru ram S/o Buduram 10/197
10	10/226	Private	unirrigated	0.0398	Fulsing S/o Sukram, Basanta W/o Fulsing 10/226
11	10/229	Private	unirrigated	0.05	Aliram, Kirtan, Gokul, Nakul S/o SAdhu, M. Manai late W/o Sadhu 10/229
12	10/236	Private	unirrigated	0.35	Girdhari S/o Jogi 10/236

13	10/245	Private	unirrigated	0.0431	Sonadhar S/o Tamku, Sukbati W/o Sonadhar 10/245
14	10/248	Private	unirrigated	0.0786	Dhaniram S/o Buduram 10/248
15	10/249	Private	unirrigated	0.01	Somaru Ram S/o Buduram 10/249
16	10/251	Private	unirrigated	0.81	Dasrath, Baratu, Charan S/o Sukalu, Samo w/o Dasrath 10/251
17	10/260	Private	unirrigated	0.15	Punauram S/o Tetkuram, Satanteen W/o Punauram 10/260
18	10/28/k	Private	unirrigated	0.06	Nanduram s/o Suraju, Dularin W/o Nanduram 10/28/ka
19	10/28/kh	Private	unirrigated	0.17	Nandlal S/o Suraju 10/28/kha
20	10/3/ka	Private	unirrigated	0.6	Ghasiya, Tulsi Ram S/o Dariyar, Sagay W/o Dariyar, Khemeswari W/o Tularam, Khileswar, Sandhya S/o Tularam 10/3/ka
21	10/4	Private	unirrigated	0.1429	Ghasiya Tulsi Ram S/o Dariyar sagay w/o Dariyar, Khemeswari W/o Tularam, Khileswar, Sandhya D/O Tularam 10/4
22	10/40	Private	unirrigated	0.15	Mahesh s/o Pando 10/40
23	10/49	Private	unirrigated	0.07	Patiram S/o Sukhram 10/49
24	10/56	Private	unirrigated	0.012	Ramsingh, Dukharam, Dulshay S/o Sukadu, N.B. Meghnath S/o Mansingh 10/56
25	10/58	Private	unirrigated	0.24	Lagni S/o Dhansay, Amita, Urmila, Kesarbti, Surajbai S/o Dhansay 10/58
26	10/76	Private	unirrigated	0.22	Gajendra, Rajendra S/o Sukhram, Birendra, S/o Sukhram, Chameli S/o Sukhram 10/76
27	118/10	Private	unirrigated	0.192	Mehtar, Lachu, Laxminath S/o Thanwar, Sambhulal, Baranlal S/o Nandlal, Nathali Bai W/o Nandlal, Devcharan, Ghanshyam S/o Laxman, Revti W/o Sambhulal 118/10
28	118/23	Government	bde jhaad ke janggal	0.15	C.G. Government 118/23
29	118/62	Private	unirrigated	0.02	Chedilal S/o Besakhu, Rambai W/o Chedilal 118/62

30	118/63/k	Private	unirrigated	0.0735	Chainsingh S/o Dhol 118/63/ka
31	118/68	Private	unirrigated	0.1163	Mu. Dhanai Bai W/o Pahdu, Santan, Sagri, Pramila, Aswantin, Ashkumar S/o Pahadu, Surekha, Bhuwan, Madav Ma Sagabai, Balsingh, Maneswar S/o Ankal, Susila, Maneswari, Dineswari S/o Ankal 118/68
32	118/74	Private	unirrigated	0.12	Lagni S/o Dhansay, Amita, Urmila, Kesarbti, Surajbai S/o Dhansay 10/74
33	118/8/ga	Private	unirrigated	0.08	Lagni S/o Dhansay, Amita, Urmila, Kesarbti, Surajbai S/o Dhansay 118/8/Ga
34	118/8/gh	Private	unirrigated	0.405	Maloram, Jholuram, Sondhar, Farshuram S/o Tamka 118/8/Gha
35	118/8/kha	Private	unirrigated	0.17	Ghina, Ratiram S/o Adhu 118/8/kha
36	119/1/ga	Private	unirrigated	0.1	Piluram S/o Nakchedi Savitri W/o Piluram 119/1/Ga
37	119/1/k	Private	unirrigated	0.0274	Mehtar, Laxchu, Laxminath S/o Thanwar, Sambhulal, Baranlal S/o Nandlal, Nathalibhai w/o Nandlal, Devcharan, Ghanshyam S/o Laxman, Revti w/o Sambhulal 119/1/ka
38	119/1/kha	Private	unirrigated	0.008	Susila W/o Nandlal 119/1/kha
39	119/2/da	Private	unirrigated	0.016	Amarchand, Jaychand, Ramchand S/o Risau 119/2/Anga
40	123/2	Private	unirrigated	0.2104	Raimotin W/o Sundar sing, Ravindar S/o Sundar sing, Manvati, Santi S/o Sundar sing Urmila W/o Suku., Manoj, surendra, Subhash, Shivbhanu S/o Sukuram, Sukhrum S/o Madaram, Sundari, Kamla, Bimla D/o MadaramD/o 123/2
41	123/4/gh	Private	unirrigated	0.06	Maharu S/o Manglu 123/4/Gha
42	123/4/kha	Private	unirrigated	0.07	Savita, Mamta S/o Parau, Prati Palk S/o Kanglu S/o Malshay 123/4/Kha
43	138/10/ga	Private	unirrigated	0.11	Ashulal, Lachiram S/o Mahru, Daslal, Amus S/o Guha, Rukmin S/o Mayaram, kumar, Narayan S/o Aher sing, Sundarbat S/o Mya 138/10/Ga
44	138/10/ka	Private	unirrigated	0.12	Suabai, Suman, Lakhami S/o Meghnath 138/10/Ka

45	138/18	Private	unirrigated	0.43	Navlu, Lakhamu Chidgu, Laxman S/o Sudhu 138/18
46	138/3	Government	bde jhaad ke janganl	0.06	C.G. Government 138/3
47	138/35/cha	Private	unirrigated	0.1	bideram S/o Somaram 138/35/Cha
48	138/35/ga	Private	unirrigated	0.08	Ashulal, Lachiram S/o Mahru, Daslal, Amus S/o Guha, Rukmin S/o Mayaram, kumar, Narayan S/o Aher sing, Sundarbati S/o Mya 138/35/Ga
49	138/35/ka	Private	unirrigated	0.25	Suabai, Suman, Lakhami S/o Meghnath 138/35/Ka
50	138/48/ka/4	Private	unirrigated	0.18	Anju S/o Jagat M. Pratima W/o Jagat, Lalita, Holika S/o Jagat 138/48/Ka/4
51	138/5/ka	Private	unirrigated	0.121	Ramprasad S/o Piratu, Rambati, Keshabti, Nirabti, Pramila Urmila S/o Piratu 138/5/Ka
52	138/63	Private	unirrigated	0.2266	Charan Singh s/o Sukalu, Lila Bai W/o Charan singh 138/63
53	138/64	Private	unirrigated	0.01	Ramprasad S/o Firtu, Ashabati W/o Ramprasad 138/64
54	138/77	Private	unirrigated	0.47	Sonau S/o Khandu 138/77
55	138/78	Private	unirrigated	0.28	Farasram S/o Sonau, M. Ghasneen W/o Sonau 138/78
56	138/8/ga	Private	unirrigated	0.05	Ashulal, Lachiram S/o Mahru, Daslal, Amus S/o Guha, Rukmin S/o Mayaram, kumar, Narayan S/o Aher sing, Sundarbati S/o Mya 138/8/Ga
57	35/3	Private	unirrigated	0.24	Sagay W/o Dariyar 35/3
58	36/2/k	Private	unirrigated	0.1042	Baisakhu S/o Lalshay, Bisantin W/o Baisakhu 36/2/ka
59	36/2/kh	Private	unirrigated	0.0253	Boyaku S/o Lalshay, Fagni W/o Boyaku 36/2/kha
60	37/2	Private	unirrigated	0.04	setan S/o Panku, Mitaki Santi, Rambati Sudiya Chita S/o Panku, Gyanath S/o Rupsingh 37/2
61	39/2	Government	raasta	0.113	C.G. Government 39/2
62	39/3	Private	unirrigated	0.18	Mehtar, Lachu, LAxminath S/o Thanwar, Sambhulal, Baranlal S/o

					Nandlal, Nathali Bai W/o Nandlal, Devcharan, Ghanshyam S/o Laxman, Revti W/o Sambhulal 39/3
63	39/4	Government	paani ke neeche	0.02	C.G. Government 39/4
64	6/1/k	Private	unirrigated	0.04	Ratiram, Patiram S/o Devansingh, Piluram, Piladas, Ramlal, Manshu s/o Gopal, Mehtarin W/o Gopal, Sevaareen W/o Pilu, Kawli W/o Piladas 6/1/ka
65	6/2/k	Private	UnIrrigated	0.0722	Nanduram S/o Sarju, dularin w/o Nanduram 6/2/ka
66	6/2/kha	Private	UnIrrigated	0.0205	Nandlal S/o Sarju 6/2/kha
67	6/4	Private	UnIrrigated	0.0534	Baniyaram S/o Ghasiya 6/4
68	6/6	Private	UnIrrigated	0.0919	Patiram S/o Sukhram 6/6
69	6/8	Private	UnIrrigated	0.0947	Mahesh S/o Pando 6/8
70	6/9	Private	unirrigated	0.19	Tejmal, Laxminath S/o Chandan, Ajori S/o Jhulpi, Chameli, Gajendra, Rajendra, Birendra S/o Sukhram, Maharaji, Mahaveer S/o Kola 6/9
71	8/1	Private	unirrigated	0.008	Dukhuram S/o Baisakhu 8/1
72	8/3	Private	unirrigated	0.08	Baijnath S/o Sukalu, Sundari Bai W/o Baijnath 8/3
73	8/4	Private	unirrigated	0.17	Dukhiya W/o Sahdev 8/4
74	8/5	Private	unirrigated	0.04	Motilal S/o Ludu, Biranbai W/o Motiram 8/5
75	82/1/gh	Private	unirrigated	0.11	Maloram, Jholuram, Sonadhar, Farshuram S/o Tamka 82/1/Gha
76	82/1/kha	Private	unirrigated	0.12	Ghina, Ratiram S/o Adhu 82/1/Kha
			TOTAL	11.7498	

[F. No. PD/DMT/Rai-Vish/LA/3D]

RAJESH GUPTA, Director